拝啓、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 『2021 年全日本卓球選手権大会(マスターズ

の部)』 が 2021 年 10 月８日（金）~ １０日（日）に、 「宝来屋 郡山総合体育館」 において開催されるにあ

たり、ご参加の皆様方の「宿泊・弁当」手配につきまして、私ども 東武トップツアーズ㈱ 郡山支店 がお世話させていた

だく事となりました。つきましては、大会にご参加の皆様方が快適に大会を終了していただけます様、十分な配慮を致す

所存でございますので、是非とも多数の申込をお願い申し上げます。

敬具

１．申込方法

別紙 『宿泊・弁当 申込書』 に必要事項（申込記号等）をご記入の上、申込締切日までに 「東武トップツアー
ズ㈱郡山支店」 宛へ ＦＡＸ または メール または 郵送 にて、お申込下さい。

■お申込締切日 ： 2021 年 ９ 月 ３日（金）

２．回答書・請求書送付

当社より 『回答書・請求書』 等を 郵 送 にて各団体様へ送付させていただきます。

■ご回答予定日 ： 2021 年 ９ 月１０日（金）

３．代金納入方法

『回答書・請求書』 到着後、内容をご確認の上 「東武トップツアーズ㈱郡山支店」 へ下記期限までにお振込下
さい。（振込手数料は申込者様にてご負担ください）

＊お振込先／ 東邦銀行 西ノ内支店 普通 0194728 東武トップツアーズ㈱郡山支店

 ■お振込締切日 ： 2021 年 ９ 月 ２４ 日（金）

４．領収書発行

原則、 『振込控』 を持ちまして領収書に代えさせていただきますが、領収書を分ける必要がある申込者様は、
『回答書・請求書』 郵送時、 『領収書発行依頼書』 を同封致しますので、 ＦＡＸ または メール にてご依頼下
さい。発行した領収書は、大会会場内 『東武トップツアーズ・ツアーデスク』 にてお渡しさせていただきます。

 ■領収書発行依頼締切日 ： 2021 年 ９ 月 ２４ 日（金）

５．変更・取消 について

申込後の 『変更・取消』 につきましては、 「東武トップツアーズ㈱郡山支店」 までお申し出下さい。
大会期間中は、会場内 『東武トップツアーズ・ツアーデスク』 にて承ります。（原則＝9：00～15：00）

※ 申込後の、 変更・取消 につきましては、事故防止の為 ＦＡＸ のみの対応 とさせていただきます。

  取 消 料 （以下の取消日は宿泊日の前日から起算します。）

宿 泊 弁 当

２１日目にあたる日まで 無 料 前日の１２時まで 無 料

２０日目～８日目にあたる日まで ２０％ 前日の１２時以降 １００％

７日目～２日目にあたる日まで ３０％ ※弁当個数減の場合も上記適用となります。

前日 ５０％

宿泊日当日・無連絡不参加 １００％

※1 泊ごとに上記取消料がかかります。

※取消につきましては、ご連絡が弊社に到着した時点で有効となります。（営業時間外＝翌日取消扱い）

※変更･取消による精算は会場または、後日、ご指定口座にお振込致します。

  （返金の際は、上記取消料金および振込手数料を差し引いた金額を振込させていただきます）

2021 年 全日本卓球選手権大会 マスターズの部

宿泊・弁当 申込案内

■ 宿泊のご案内  ※宿泊は、東武トップツアーズ㈱郡山支店が企画・実施する募集型企画旅行となります。

■宿泊設定日 ： １０月 ７日（木）８日（金）９日（土） １０日（日）の ４ 日間
■宿  泊  地 ： 郡山市内・郡山市近郊 の ホテル（洋室） を利用いたします。
■旅行代金   ： サービス料・消費税・事務手数料 等（込み）のお１人様あたりの料金となります。
■最少催行人 ： 1 名 （添乗員：同行いたしません）
■予定施設となりますので、変更・追加になる施設もございます。

クラス ホテル名 部屋タイプ ／ 申込記号 料金（1 泊朝食付） アクセス（最寄駅） 会場アクセス

Ａ

朝食

 のみ

ダイワロイネットホテル郡山 シングル

／

申込記号

Ａ－１

ツイン・トリプル

／

申込記号

Ａ－２

（シングル）

１２，０００円

（ツイン）

１１，０００円

郡山駅：徒歩 1 分 車  10 分

郡山ビューホテル・アネックス 郡山駅：徒歩 5・7 分 車  10 分

ホテルプリシード郡山 郡山駅：徒歩 5 分 車  10 分

Ｂ

朝食

のみ

郡山ワシントンホテル

シングル

／

申込記号

Ｂ－１

ツイン・トリプル

／

申込記号

Ｂ－２

（シングル）

９，５００円

（ツイン）

８，５００円

郡山駅：徒歩 7 分 車  10 分

ホテルクラウンヒルズ郡山 郡山駅：徒歩 ６分 車   4 分

チサンホテル郡山 郡山駅：徒歩 2 分 車  10 分

ホテルルートイン郡山 郡山駅：車  10 分 車  10 分

ホテルルートイン郡山インター 郡山駅：車  15 分 車  10 分

Ｃ

朝食

のみ

ホテルグローバルビュー郡山 シングル

／

申込記号

Ｃ－１

ツイン・トリプル

／

申込記号

Ｃ－２

（シングル）

８，５００円

（ツイン）

７，５００円

郡山駅：徒歩 4 分 車  10 分

スターホテル郡山 郡山駅：徒歩 7 分 車  10 分

ホテル・アルファーワン郡山 郡山駅：車  10 分 徒歩  2 分

●上記「宿泊施設一覧表」を参照いただき、必ず 『第１～第３希望』 までのご記入をお願いいたします。
●配宿はご希望のクラスを配慮させていただき、①選手→ ②一般応援 を優先順位として割当てさせていただきます。

ただし、各クラスの収容人員が定員に達した場合は、やむを得ず希望クラス外への割当を行う場合がございますので、
予めご了承願います。

●洋室の部屋タイプは、「 シングル ・ ツイン 」が基本となります。
●「朝食」につきましては、一部の施設で無料提供をしております。（その場合も上記金額となります）
●朝食控除の取扱は致しませんのでご了承願います。
●原則として、チェックイン（１５：００から）、チェックアウト（１０：００まで）となります。
●『駐車場』の詳細、『食事時間』につきましては、宿泊施設決定後、ご利用前に宿泊施設とのお打合せをお願い致し

ます。（有料の場合は現地でのご精算となります）

  お弁当のご案内

●弁当設定日 ： １０月 ７日（木）８日（金）９日（土）１０日（日） の  ４ 日間
●弁当料金   ： ８００円（税込・お茶付）
●引渡場所   ： 大会会場内 「東武トップツアーズ・引渡カウンター」
●引渡時間   ： １１：００ ～ １４：００（回収時間＝１５：００ 空箱を引渡場所まで持参下さい）
●お弁当の当日販売は行いませんので、必ず事前にお申込下さい。
●お弁当受取後は、すみやかにお召し上がり下さい。(食中毒防止の為、宿舎等への持ち帰りはご遠慮願います)

●弁当の申込は募集型企画旅行契約には該当いたしません。付帯サービスとして承ります。

                  お 申 込 ・ 問 い 合 わ せ 先

■旅行企画・実施 ／ 観光庁長官登録旅行業第３８号         〒963－8026 福島県郡山市並木 1－2－2

（一社）日本旅行業協会正会員                             ＴＥＬ／０２４－９２２－５７３３

ボンド保証会員  旅行業公正取引協議会会員                  ＦＡＸ／０２４－９３３－８２６０

                              営業時間／（平日）9:00 ～ 18:00

                           郡山支店                   （土曜・日曜・祝日）定休日

        総合旅行業務取扱管理者：栗田 利久                担当者 ／ 大川、佐藤、戸賀澤、木崎

                                        Mail ／ haruka_okawa@tobutoptours.co.jp

mailto:haruka_okawa@tobutoptours.co.jp